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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion
Numero: DI-2021-115493120-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 29 de Noviembre de 2021

Referencia: EX-2020-74226734- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: SINDICATO DEL SEGURO DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ ASOCIACION ARGENTINA DE SOCIEDADES DE

CAPITALIZACION
CCT N° 288/97

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$59.042,83

$177.128,49

01/10/2020

$61.544,57

$184.633,71

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$70.183,51

$210.550,53

01/10/2020

$73.157,30

$219.471,90
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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